
                 Etelä-Pohjanmaan piiri 

                 Soinin yhdistys  

 

TonkKumin piirinmestaruuskisat 2026  

KILPAILUKUTSU 

 

EL Soinin yhdistys järjestää TonkKumin Etelä-Pohjanmaan piirin mestaruuskilpailut, 
joukkue- ja henkilökohtaisessa sarjassa, keskiviikkona 5.8.2026, klo 11.00, 
kilpailukanslia avautuu klo 10.00. Soinin Yhteistalolla, osoitteessa Multiantie 29, 
63800 Soini.  

Kilpailut käydään sisätiloissa 

Joukkuekilpailu (pelataan ensin). Jokainen joukkueen jäsen heittää kaksi kahdeksan 
nännikumin sarjaa, heittosarjojen yhteistulos on joukkueen tulos.  

Joukkueen muodostavat kolme henkilöä; joko miehiä, naisia tai sekajoukkue. Samasta 
Eläkeliiton yhdistyksestä voi olla mukana useita joukkueita. Kilpailu käydään suoraan 
loppukilpailuna. Sijat 1–4 ratkaistaan pelaamalla ja muut sijoitukset kahden sarjan 
yhteistuloksen mukaan, tasatuloksella sijoitus jaetaan. 

Henkilökohtainen kilpailu. Jokainen kilpailija heittää kaksi kahdeksan nännikumin sarjaa, 
heittosarjojen yhteistulos on heittäjän tulos. Kuusitoista parasta jatkavat loppukilpailuun, 
joka käydään suoraan loppukilpailuna. Sijat 1–4 ratkaistaan pelaamalla ja muut sijoitukset 
karsintakilpailun tuloksen mukaan, tasatuloksella sijoitus jaetaan. 
 
 
Ilmoittautuminen   25.7.2026 mennessä sähköpostilla jotu2@sci.fi 
Tiedustelut sähköpostilla osoitteesta jotu2@sci.fi 
Ilmoittautumisajan päättymisen jälkeen kisaan osallistuvien kilpailunumero arvotaan sekä 
osanotto ja arvottu numero vahvistetaan ilmoittautumisen yhteydessä kerrottuun 
sähköpostiosoitteeseen. 
  
Joukkuesarjaan ilmoittauduttaessa kerrotaan joukkueen nimi, yhdistys, osallistujat, 
joukkueen kapteeni, heittojärjestys sekä ilmoittajan yhteystiedot.  
Samalla kerralla voi ilmoittaa useampia joukkueita. Joukkuesarjaan ilmoittautumisen 
yhteydessä ilmoitetaan myös ruokailijoiden lukumäärä. 
Henkilökohtaiseen sarjaan ilmoittauduttaessa ilmoitetaan yhdistyksen nimi sekä 
osanottajien nimet.  
 
Osallistumismaksut joukkuesarja 40 € / joukkue, henkilökohtainen sarja 15 € / henkilö.  
Keittolounas + kahvi ja pulla 12 € / henkilö 
Maksetaan ilmoittautumisen yhteydessä, kuitenkin viimeistään 31.7.2026 mennessä, EL 
Soini ry:n tilille FI84 5432 0750 0472 16, tiedonantoja sarakkeeseen, joukkueen ja/tai 
kilpailijan nimi, yhdistys sekä ilmoittajan yhteystiedot. 



 
Kilpailuohjelma 

 
 

Klo 10:00  Kilpailukanslia avataan 
 
Klo 10:45  Kilpailun johtajan puheenvuoro sekä kilpailujen avaus 
 
Klo 11:00  Joukkuekilpailu alkaa. 
 
 
 
Joukkuekilpailun 
päättymisen jälkeen Henkilökohtaisen kilpailun karsintasarja alkaa 
   
   
 
Karsintasarjan 
16 parasta  Pudotuspelit käynnistyvät  
 
  Kilpailujen tulokset ja palkintojen jako 
 
  Turvallista kotimatkaa 
 
 
 
Aikataulu on ohjeellinen ja joustaa kilpailutilanteen mukaan. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kisaravintolassa on myynnissä kahvia, pullaa ym. 
 
 
Tervetuloa Soiniin kisaamaan ja viihtymään 
 
 
 
 


